2022年 3月 16日

 役 員 各 位

埼玉国際青年を育てる会

会長 時田 巌

「埼玉国際青年を育てる会」の今後の予定について

いわゆる「まん延防止等重点措置」が本県を含む１８都道府県において今月２１日

まで延長されました。3 月及び 4 月は人流の活発化が予想されますので、新型コロナ

ウイルス感染の危険度は増すものと思われます。

また、ステルスオミクロン株に置き換わることで 4 月には感染者が増加する可能性

があるとの分析結果も専門家からでております。

当会役員の高齢化の状況に鑑み、今後の予定は下記のとおりです。

記

① 3月末 正副会長会議 ⇒  書面対応（確認のため）

② 4月初旬 常任理事会 ⇒  メール対応（基本）

③ 4月中旬 監査     ⇒  さいたま市市民活動サポートセンターにて実施

                  （支出関係領収書等の確認の必要があるため）

④ 4月中下旬 理事会  ⇒  メール対応（基本）

⑤ 5月下旬 総会     ⇒  4月中旬に決定したい（感染状況を考慮）

案①書面対応

案②総会時期を 6月以降にして実施

案③5月下旬実施

【事務局】

住所 鴻巣市下谷１５７６

事務局長 矢部保雄

E-mail yasuo.y08@gmail.com

mailto:yasuo.y08@gmail.com